



Sztum, 06.11.2023 r.

RI.272.16.2023.DA

Wykonawcy postępowania

Wyjaśnienia do SWZ (2)

Dot. postępowania:

„Remont drogi powiatowej nr 3123G Żuławka Sztumska – Stalewo”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytania od Wykonawcy nr 2 (z dn. 06.11.2023 r.):

Pytanie 1:

Przedmiar robót pozycja 6.9: „Wykonanie ścianek czołowych wlotu i wylotu przepustu” – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie poprzez obrukowanie kamieniem wlotu i wylotu przepustu o średnicy 100cm?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie poprzez obrukowanie kamieniem wlotu i wylotu przepustu o średnicy 100cm.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści użycie rur PP lub HDPE o średnicy 400mm ?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuszcza możliwość użycia rur PP lub HDPE o średnicy 400mm.

Pytanie 3:

W przedmiarze robót widnieje zapis „opłata za umieszczenie odpadów z remontu drogi – gleba i ziemia w tym kamienie”. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odwóz w/w odpadów na bazę Wykonawcy. Wykonawca posiada wszystkie niezbędne pozwolenia na składowanie i utylizację odpadów.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający wyraża zgodę na odwóz w/w odpadów na bazę Wykonawcy.

Pytanie 4:

Prosimy o rozważenie zmniejszenia wysokości progu procentowego ZNWU z 5% na 1%. Zmniejszenie progu procentowego ZNWU obniży koszty związane z realizacją w/w zadania, co w konsekwencji przeniesie się na obniżenie wartości ceny ofertowej.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wartości zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Wicestarosta Powiatu Sztumskiego

Kazimierz Szewczun

Kierownik Zamawiającego